
ΘΕΜΑ:  «Αναδρομική μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου» 
 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
Έχοντας υπόψιν:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του άρθρου 232 του 

ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 

4. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 

5. Το με αριθμό πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6.) έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών Ε.Ε.Π. – Ε.Β.Π. Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθμόν 14η/26-08-2025 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σάμου 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη μονιμοποίηση των παρακάτω δόκιμων εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, 
οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση, ανέλαβαν υπηρεσία και διένυσαν διετή 
δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν 
χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 

 

Α/Α AM Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

ΦΕΚ 

Διορισμού 

Ημερομηνία 

μονιμοποίησ

ης Σχολείο Οργανικής Θέσης 

1 731062 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

2 730880 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

3 731119 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ07 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

4 733062 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

5 733065 ΒΕΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

6 732839 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ81 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

7 730670 ΛΕΜΟΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

8 732780 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ80 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

9 733438 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86ΕΑΕ 
2066/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΕΕΕΚ ΙΚΑΡΙΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
 
       ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Κανάρη 14 
                 831 00  Σάμος 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  Μιχάλης Ποριώτης 
         :  22730-21340  

E-mail : mail@dide.sam.sch.gr 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ του με ημερ. 27/08/2025 
ως προς ΦΕΚ «Δεβράνη Αικ.»          
 
Σάμος, 29-08-2025 
Αρ. Πρωτ.: Φ.ΠΥΣΔΕ/5073 
 

 

                           
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:mail@dide.sam.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ28246ΝΚΠΔ-3ΘΓ



10 732952 ΜΟΥΖΑΪΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ83 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ 

11 732955 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

12 733137 ΤΟΥΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

13 732897 ΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

14 733176 ΔΕΒΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

15 733140 ΔΗΜΗΤΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.03 
2065/16-08-
2023 17-08-2025 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

16 722047 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ88.01ΕΑΕ 
1928/16-08-
2022 17-08-2024 ΕΕΕΕΚ ΙΚΑΡΙΑΣ 

                                                                                                Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 
                                                          ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

                                               κ.α.α. 
      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

                                                           ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 
                                                       ΠΡΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝEΣ 
2. ΠΜΥ 
3. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΔΑ: Ψ28246ΝΚΠΔ-3ΘΓ


		2025-08-29T10:09:37+0300
	Athens




